
 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Open Small Oldies S Oldies 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  145 m    Geschwindigkeit:  1.8 m/s     Standardzeit: 81 sek.      Maximalzeit:  122 sek.     Anzahl gestartete Teams: 7 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 5 2168 Schärer Wong Jamie Funny Dogs  36.29 4.0 0 0 0.00 0.00 v 
 2 7 2224 Kern Véronique Yaka Chailly 40.59 3.6 0 0 0.00 0.00 v 
 3 1 2341 Aellen Angela Athéna Anubis 40.84 3.6 0 0 0.00 0.00 v 
 4 3 2094 Friedli Catherine Surya Les CANIballes 44.41 3.3 0 0 0.00 0.00 v 
 6 2043 Bolliger Corina Raya Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 4 2140 Biolley Séverine Zazou Les Calimer'Os 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 2 2075 Chabloz Camille Bendja Les Calimer'Os 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  08:25   1 / 1 



 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Open Medium Oldies M Oldies 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  145 m    Geschwindigkeit:  1.8 m/s     Standardzeit: 81 sek.      Maximalzeit:  122 sek.     Anzahl gestartete Teams: 0 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 11 2211 Peneveyre Fabienne Walkyrie Cristal Dog 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  08:26   1 / 1 



 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Open Large Oldies L Oldies 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  145 m    Geschwindigkeit:  1.8 m/s     Standardzeit: 81 sek.      Maximalzeit:  122 sek.     Anzahl gestartete Teams: 3 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 22 2241 Oberhänsli Céline Shima Gimel 41.02 3.5 1 0 0.00 5.00 v 
 2 21 2193 Repond Christine Yana Neuf Fontaines 57.45 2.5 0 1 0.00 5.00 v 
 23 2390 Turin Pascale Hejple les Potes à Pattes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  08:29   1 / 1 



 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Open Small 1 - 3 S1-3 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  155 m    Geschwindigkeit:  1.9 m/s     Standardzeit: 83 sek.      Maximalzeit:  125 sek.     Anzahl gestartete Teams: 12 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 36 2393 Kern Véronique Yfo Chailly 36.48 4.2 0 0 0.00 0.00 v 
 2 46 2308 Fritschi Nicole Brandy Anubis 42.81 3.6 0 0 0.00 0.00 v 
 3 51 2320 Zimmermann Natalie Ronja Les CANIballes 44.87 3.5 0 0 0.00 0.00 v 
 4 45 2330 Brönnimann Brigitta Queeny Funny Dogs  48.01 3.2 0 0 0.00 0.00 v 
 5 33 2371 Ramsteiner Christine Kim Anubis 53.04 2.9 0 0 0.00 0.00 v 
 6 34 2387 Aellen Angela Madison Anubis 57.49 2.7 0 0 0.00 0.00 v 
 7 41 2357 Bichsel Fränzi Iancis Funny Dogs  46.68 3.3 1 1 0.00 10.00 sg 
 8 32 2350 Brönnimann Brigitta Tibo Funny Dogs  45.57 3.4 2 2 0.00 20.00 g 
 31 2397 Oesch Daniela Zoe Les CANIballes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 35 2384 Bolliger Alessa dra Luis de Funès Funny-Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el n
 44 2291 Oesch Daniela Bonnie Les CANIballes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 43 2342 In-Albon Giacinto Luca Anubis 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 42 2302 Vidaman Aurélie Maya Chailly 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  09:00   1 / 1 



 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Open Medium 1 - 3 M1-3 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  155 m    Geschwindigkeit:  2 m/s     Standardzeit: 78 sek.      Maximalzeit:  117 sek.     Anzahl gestartete Teams: 13 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 61 2373 Thrier Roland Amina Les CANIballes 41.12 3.8 0 0 0.00 0.00 v 
 2 72 2274 Stutz Christine Shani Funny Dogs  41.90 3.7 0 0 0.00 0.00 v 
 3 91 2101 Turin Pascale Calypso les Potes à Pattes 41.94 3.7 0 0 0.00 0.00 v 
 4 71 2091 Friedli Catherine Xuny Les CANIballes 43.32 3.6 0 0 0.00 0.00 v 
 5 73 2303 Champion Margrit Ceddy Gimel 43.36 3.6 0 0 0.00 0.00 v 
 6 74 2325 Savarino Melinda Jouxy les Pat'agiles 40.31 3.8 0 1 0.00 5.00 v 
 7 77 2333 Rochat Marianne Naymie Gimel 79.86 1.9 0 1 1.86 6.86 sg 
 92 2114 Fritschi Nicole Ikos Anubis 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 76 2331 Friedli Corinne Qaya Les CANIballes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 63 2389 Müller Marek Nathan Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 75 2329 Bichsel Fränzi Rico Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 62 2382 Chabloz Isabelle Dream Les Calimer'Os 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 78 2281 Gyger Nathan Spoutnik la chaux-de- onds 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el f
 64 2388 Bichsel Andrea Raily Funny Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  09:16   1 / 1 



 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Open Large 1 - 3 L1-3 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  155 m    Geschwindigkeit:  2 m/s     Standardzeit: 78 sek.      Maximalzeit:  117 sek.     Anzahl gestartete Teams: 37 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 112 2396 Nyffeler Jasmine Junis Anubis 32.49 4.8 0 0 0.00 0.00 v 
 2 141 2027 Keller Daniel Syrpa Funny Dogs  35.46 4.4 0 0 0.00 0.00 v 
 3 144 2037 Rüegg Annemarie Morris Funny Dogs  38.31 4.0 0 0 0.00 0.00 v 
 4 113 2401 von Tobel Ursi Happy Anubis 42.83 3.6 0 0 0.00 0.00 v 
 5 101 2400 von Tobel Ursi Nopi Anubis 47.36 3.3 0 0 0.00 0.00 v 
 6 125 2212 Donzallaz Sandra Iroquois Les Calimer'Os 49.30 3.1 0 0 0.00 0.00 v 
 7 134 2348 Grossmann Chantal Prada Funny Dogs  36.02 4.3 1 0 0.00 5.00 v 
 8 116 2266 Grossmann Chantal Oukley Funny Dogs  36.47 4.3 0 1 0.00 5.00 v 
 9 104 2335 Chabloz Camille Nice Les Calimer'Os 38.85 4.0 1 0 0.00 5.00 v 
 10 128 2278 Bau Mario Attila Les CANIballes 41.69 3.7 1 0 0.00 5.00 v 
 11 130 2315 Schärer Won  Chumani Funny Dogs  42.06 3.7 0 1 0.00 5.00 v g
 12 123 2203 Bollier Daniel Jaba Funny Dogs  43.59 3.6 1 0 0.00 5.00 v  
 13 64 2388 Bichsel Andrea Rai  Funny Dogs 45.71 3.4 0 1 0.00 5.00 v ly
 14 106 2356 Keller Daniel Tiffi Funny Dogs  48.41 3.2 1 0 0.00 5.00 v 
 15 131 2334 Ibrahimi Melissa Houston les Potes à Pattes 60.46 2.6 0 1 0.00 5.00 v 
 16 108 2362 Bugnon Delphine J'aïna Gimel 62.35 2.5 1 0 0.00 5.00 v 
 17 121 2042 Müller Priska Ifama Funny Dogs  34.84 4.4 2 0 0.00 10.00 sg 
 18 122 2090 Riedo Barbara Delia Funny Dogs  35.44 4.4 1 1 0.00 10.00 sg 
 19 102 2301 Bolliger Corina Gigolo Funny Dogs  47.90 3.2 2 0 0.00 10.00 sg 
 20 107 2383 von Tobel Denise Cameo Anubis 31.85 4.9 3 0 0.00 15.00 sg 
 21 143 2089 Riedo Barbara Wanja Funny Dogs  36.07 4.3 3 0 0.00 15.00 sg 
 22 129 2304 Rosa Tiffany Indy Chailly 46.74 3.3 2 1 0.00 15.00 sg 
 23 109 2240 Bau Lucas Fanjo Les CANIballes 46.81 3.3 1 2 0.00 15.00 sg 
 24 110 2359 Rüegg Annemarie Shay Funny Dogs  51.72 3.0 1 2 0.00 15.00 sg 
 103 2392 Donzallaz Sandra Numee Les Calimer'Os 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 105 2343 Sommer Vorpe Muriel Galy Le Locle 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 111 2312 Grob Janine Hariel Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 127 2259 Savarino Karin Nessa les Pat'agiles 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 133 2323 Bichsel Andrea Barla Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 114 2375 Bolliger Corin  Cecilia Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el a
 117 2398 Gyger Sabine Ajda la chaux-de-fonds 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 132 2354 Caduff Claudine Djay ird les Potes à Pattes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el b
 142 2289 Kurzmeier Peter Ellis Les CANIballes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 135 2276 Liechti Janine Mash Anubis 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 115 2319 Gyger Vincen  Kensi la chaux-de-fon s 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el t d
 126 2230 Friedli Walter Honey Les CANIballes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 124 2210 Chabloz Isabelle Akira Les Calimer'Os 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  10:02   1 / 1 



 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Agility Small Oldies S Oldies 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  160 m    Geschwindigkeit:  1.8 m/s     Standardzeit: 89 sek.      Maximalzeit:  134 sek.     Anzahl gestartete Teams: 7 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 2 2075 Chabloz Camille Bendja Les Calimer'Os 41.38 3.9 0 0 0.00 0.00 v 
 2 5 2168 Schärer Wong Jamie Funny Dogs  44.70 3.6 0 0 0.00 0.00 v 
 3 4 2140 Biolley Séverine Zazou Les Calimer'Os 59.84 2.7 0 1 0.00 5.00 v 
 1 2341 Aellen Angela Athéna Anubis 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 6 2043 Bolliger Corina Raya Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 3 2094 Friedli Catherine Surya Les CANIballes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 7 2224 Kern Véronique Yaka Chailly 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  10:29   1 / 1 



 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Agility Medium Oldies M Oldies 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  160 m    Geschwindigkeit:  1.8 m/s     Standardzeit: 89 sek.      Maximalzeit:  134 sek.     Anzahl gestartete Teams: 1 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 11 2211 Peneveyre Fabienne Walkyrie Cristal Dog 52.98 3.0 0 0 0.00 0.00 v 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  10:31   1 / 1 



 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Agility Large Oldies L Oldies 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  160 m    Geschwindigkeit:  1.8 m/s     Standardzeit: 89 sek.      Maximalzeit:  134 sek.     Anzahl gestartete Teams: 3 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 23 2390 Turin Pascale Hejple les Potes à Pattes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 21 2193 Repond Christine Yana Neuf Fontaines 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 22 2241 Oberhänsli Céline Shima Gimel 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  10:36   1 / 1 



 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Agility Small 1 S1 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  150 m    Geschwindigkeit:  1.9 m/s     Standardzeit: 80 sek.      Maximalzeit:  120 sek.     Anzahl gestartete Teams: 6 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 35 2384 Bolliger Alessandra Luis de Funès Funny-Dogs 50.33 3.0 0 0 0.00 0.00 v 
 2 33 2371 Ramsteiner Christine Kim Anubis 55.34 2.7 1 0 0.00 5.00 v 
 3 36 2393 Kern Véronique Yfo Chailly 49.13 3.1 0 2 0.00 10.00 sg 
 4 32 2350 Brönnimann Brigitta Tibo Funny Dogs  45.33 3.3 1 2 0.00 15.00 sg 
 5 31 2397 Oesch Daniela Zoe Les CANIballes 58.48 2.6 1 2 0.00 15.00 sg 
 34 2387 Aellen Angela Madison Anubis 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  11:05   1 / 1 



 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Agility Small 2 S2 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  160 m    Geschwindigkeit:  2.2 m/s     Standardzeit: 72 sek.      Maximalzeit:  108 sek.     Anzahl gestartete Teams: 6 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 46 2308 Fritschi Nicole Brandy Anubis 47.48 3.4 0 0 0.00 0.00 v 
 2 45 2330 Brönnimann Brigitta Queeny Funny Dogs  54.81 2.9 0 0 0.00 0.00 v 
 3 44 2291 Oesch Daniela Bonnie Les CANIballes 61.42 2.6 0 1 0.00 5.00 v 
 4 42 2302 Vidaman Aurélie Maya Chailly 82.61 1.9 1 2 10.61 25.61 g 
 43 2342 In-Albon Giacinto Luca Anubis 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 41 2357 Bichsel Fränzi Iancis Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  12:30   1 / 1 



 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Agility Small 3 S3 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  185 m    Geschwindigkeit:  0.2 m/s     Standardzeit: 999 sek.      Maximalzeit:  124 sek.     Anzahl gestartete Teams: 0 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 51 2320 Zimmermann Natalie Ronja Les CANIballes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  10:15   1 / 1 



 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Agility Medium 1 M1 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  150 m    Geschwindigkeit:  2 m/s     Standardzeit: 75 sek.      Maximalzeit:  113 sek.     Anzahl gestartete Teams: 3 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 63 2389 Müller Marek Nathan Funny Dogs  44.77 3.4 0 0 0.00 0.00 v 
 2 62 2382 Chabloz Isabelle Dream Les Calimer'Os 50.08 3.0 1 1 0.00 10.00 sg 
 61 2373 Thrier Roland Amina Les CANIballes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  11:09   1 / 1 



 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Agility Medium 2 M2 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  160 m    Geschwindigkeit:  2.4 m/s     Standardzeit: 67 sek.      Maximalzeit:  101 sek.     Anzahl gestartete Teams: 8 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 72 2274 Stutz Christine Shani Funny Dogs  36.89 4.3 0 0 0.00 0.00 v 
 2 73 2303 Champion Margrit Ceddy Gimel 49.43 3.2 0 0 0.00 0.00 v 
 3 76 2331 Friedli Corinne Qaya Les CANIballes 41.60 3.8 1 0 0.00 5.00 v 
 4 74 2325 Savarino Melinda Jouxy les Pat'agiles 41.19 3.9 1 1 0.00 10.00 sg 
 77 2333 Rochat Marianne Naymie Gimel 83.92 1.9 1 1 16.92 26.92 nk 
 71 2091 Friedli Catherine Xuny Les CANIballes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 75 2329 Bichsel Fränzi Rico Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 78 2281 Gyger Nathan Spoutnik la chaux-de-fonds 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  12:18   1 / 1 



 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Agility Medium 3 M3 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  185 m    Geschwindigkeit:  2.8 m/s     Standardzeit: 66 sek.      Maximalzeit:  116 sek.     Anzahl gestartete Teams: 2 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 92 2114 Fritschi Nicole Ikos Anubis 50.42 3.7 0 0 0.00 0.00 v 
 2 91 2101 Turin Pascale Calypso les Potes à Pattes 51.03 3.6 0 0 0.00 0.00 v 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  12:51   1 / 1 



 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Agility Large 1 L1 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  150 m    Geschwindigkeit:  2 m/s     Standardzeit: 75 sek.      Maximalzeit:  113 sek.     Anzahl gestartete Teams: 18 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 64 2388 Bichsel Andrea Raily Funny Dogs 35.85 4.2 0 0 0.00 0.00 v 
 2 106 2356 Keller Daniel Tiffi Funny Dogs  40.48 3.7 0 0 0.00 0.00 v 
 3 113 2401 von Tobel Ursi Happy Anubis 43.03 3.5 0 0 0.00 0.00 v 
 4 116 2266 Grossmann Chantal Oukley Funny Dogs  34.37 4.4 0 1 0.00 5.00 v 
 5 101 2400 von Tobel Ursi Nopi Anubis 48.15 3.1 0 1 0.00 5.00 v 
 6 110 2359 Rüegg Annemarie Shay Funny Dogs  38.49 3.9 1 1 0.00 10.00 sg 
 7 108 2362 Bugnon Delphine J'aïna Gimel 51.82 2.9 1 1 0.00 10.00 sg 
 102 2301 Bolliger Corina Gigolo Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 107 2383 von Tobel Denise Cameo Anubis 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 105 2343 Sommer Vorpe Muriel Galy Le Locle 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el  
 114 2375 Bolliger Corina Cecilia Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 112 2396 Nyffeler Jasmine Junis Anubis 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 104 2335 Chabloz Camille Nice Les Calimer'Os 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 117 2398 Gyger Sabine Ajda la chaux-de-fon s 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el d
 109 2240 Bau Lucas Fanjo Les CANIballes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 111 2312 Grob Janine Hariel Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 115 2319 Gyger Vincent Kensi la chaux-de-fonds 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 103 2392 Donzallaz Sandra Numee Les Calimer'Os 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  11:32   1 / 1 



 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Agility Large 2 L2 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  160 m    Geschwindigkeit:  2.4 m/s     Standardzeit: 67 sek.      Maximalzeit:  101 sek.     Anzahl gestartete Teams: 15 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 128 2278 Bau Mario Attila Les CANIballes 35.51 4.5 1 0 0.00 5.00 v 
 2 123 2203 Bollier Daniel Jaba Funny Dogs  39.65 4.0 1 0 0.00 5.00 v 
 3 130 2315 Schärer Wong Chumani Funny Dogs  40.50 4.0 1 0 0.00 5.00 v 
 4 127 2259 Savarino Karin Nessa les Pat'agiles 40.98 3.9 1 0 0.00 5.00 v 
 5 129 2304 Rosa Tiffany Indy Chailly 50.83 3.1 1 0 0.00 5.00 v 
 6 125 2212 Donzallaz Sandra Iroquois Les Calimer'Os 51.22 3.1 0 1 0.00 5.00 v 
 7 133 2323 Bichsel Andrea Barla Funny Dogs  36.22 4.4 1 1 0.00 10.00 sg 
 8 122 2090 Riedo Barbara Delia Funny Dogs  36.27 4.4 2 0 0.00 10.00 sg 
 9 134 2348 Grossmann Chantal Prada Funny Dogs  42.33 3.8 1 1 0.00 10.00 sg 
 132 2354 Caduff Claudine Djaybird les Potes à Pattes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 131 2334 Ibrahimi Melissa Houston les Potes à Pattes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 124 2210 Chabloz Isabelle Akira Les Calimer'Os 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 126 2230 Friedli Walter Hone  Les CANIballes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el y
 135 2276 Liechti Janine Mash Anubis 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 121 2042 Müller Priska Ifama Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  12:06   1 / 1 



 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Agility Large 3 L3 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  185 m    Geschwindigkeit:  3.2 m/s     Standardzeit: 58 sek.      Maximalzeit:  116 sek.     Anzahl gestartete Teams: 4 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 143 2089 Riedo Barbara Wanja Funny Dogs  44.19 4.2 0 0 0.00 0.00 v 
 2 144 2037 Rüegg Annemarie Morris Funny Dogs  44.80 4.1 0 0 0.00 0.00 v 
 3 142 2289 Kurzmeier Peter Ellis Les CANIballes 47.86 3.9 0 0 0.00 0.00 v 
 4 141 2027 Keller Daniel Syrpa Funny Dogs  45.58 4.1 1 0 0.00 5.00 v 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  12:58   1 / 1 



 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Jumping Small Oldies S Oldies 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  145 m    Geschwindigkeit:  1.8 m/s     Standardzeit: 81 sek.      Maximalzeit:  122 sek.     Anzahl gestartete Teams: 4 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 4 2140 Biolley Séverine Zazou Les Calimer'Os 45.75 3.2 0 0 0.00 0.00 v 
 2 1 2341 Aellen Angela Athéna Anubis 50.56 2.9 0 1 0.00 5.00 v 
 3 5 2168 Schärer Wong Jamie Funny Dogs  46.95 3.1 0 2 0.00 10.00 sg 
 7 2224 Kern Véronique Yaka Chailly 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 6 2043 Bolliger Corina Raya Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 2 2075 Chabloz Camille Bendja Les Calimer'Os 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 3 2094 Friedli Catherine Surya Les CANIballes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  13:34   1 / 1 



 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Jumping Medium Oldies M Oldies 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  145 m    Geschwindigkeit:  1.8 m/s     Standardzeit: 81 sek.      Maximalzeit:  122 sek.     Anzahl gestartete Teams: 1 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 11 2211 Peneveyre Fabienne Walkyrie Cristal Dog 43.74 3.3 0 0 0.00 0.00 v 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  13:36   1 / 1 



 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Jumping Large Oldies L Oldies 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  145 m    Geschwindigkeit:  1.8 m/s     Standardzeit: 81 sek.      Maximalzeit:  122 sek.     Anzahl gestartete Teams: 3 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 21 2193 Repond Christine Yana Neuf Fontaines 45.63 3.2 0 1 0.00 5.00 v 
 2 23 2390 Turin Pascale Hejple les Potes à Pattes 42.16 3.4 0 2 0.00 10.00 sg 
 22 2241 Oberhänsli Céline Shima Gimel 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  13:40   1 / 1 



 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Jumping Small 1 - 3 S 1-3 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  145 m    Geschwindigkeit:  1.9 m/s     Standardzeit: 78 sek.      Maximalzeit:  117 sek.     Anzahl gestartete Teams: 12 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 36 2393 Kern Véronique Yfo Chailly 32.13 4.5 0 0 0.00 0.00 v  
 2 43 2342 In-Albon Giacinto Luca Anubis 32.31 4.5 0 0 0.00 0.00 v 
 3 31 2397 Oesch Daniela Zoe Les CANIballes 35.16 4.1 0 0 0.00 0.00 v 
 4 46 2308 Fritschi Nicole Brandy Anubis 36.62 4.0 0 0 0.00 0.00 v 
 5 34 2387 Aellen Angela Madison Anubis 39.84 3.6 0 0 0.00 0.00 v 
 6 33 2371 Ramsteiner Christine Kim Anubis 41.70 3.5 0 0 0.00 0.00 v 
 7 45 2330 Brönnimann Brigitta Queeny Funny Dogs  41.78 3.5 0 0 0.00 0.00 v 
 8 44 2291 Oesch Daniela Bonnie Les CANIballes 46.47 3.1 0 0 0.00 0.00 v 
 9 42 2302 Vidaman Aurélie Maya Chailly 52.49 2.8 0 0 0.00 0.00 v 
 10 32 2350 Brönnimann Brigitta Tibo Funny Dogs  35.40 4.1 0 1 0.00 5.00 v 
 11 41 2357 Bichsel Fränzi Iancis Funny Dogs  36.31 4.0 0 1 0.00 5.00 v  
 35 2384 Bolliger Alessandra Luis de Funès Funny-Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 51 2320 Zimmermann Natalie Ronja Les CANIballes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet(ASU-Agility-Software)  13:54   1 / 1 



 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Jumping Medium 1 - 3 M 1-3 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  145 m    Geschwindigkeit:  2 m/s     Standardzeit: 73 sek.      Maximalzeit:  110 sek.     Anzahl gestartete Teams: 10 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 72 2274 Stutz Christine Shani Funny Dogs  32.85 4.4 0 0 0.00 0.00 v 
 2 92 2114 Fritschi Nicole Ikos Anubis 36.48 4.0 0 0 0.00 0.00 v 
 71 2091 Friedli Catherine Xuny Les CANIballes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 76 2331 Friedli Corinne Qaya Les CANIballes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 74 2325 Savarino Melinda Jouxy les Pat'agiles 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 91 2101 Turin Pascale Calypso les Potes à Pattes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 73 2303 Champion Margrit Ceddy Gimel 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 78 2281 Gyger Nathan Spoutnik la chaux-de-fonds 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 61 2373 Thrier Roland Amina Les CANIballes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 63 2389 Müller Marek Nathan Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 62 2382 Chabloz Isabelle Dream Les Calimer'Os 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 75 2329 Bichsel Fränzi Rico Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 77 2333 Rochat Marianne Naymie Gimel 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet(ASU-Agility-Software)  14:04   1 / 1 



 Agility Meeting Lengnau von Funny Dog Veltheim vom 18.03.2018 

 Rangliste: Jumping Large 1 - 3 L 1-3 
 Richter:  Geraldine Rochat Seite 1 
Parcour-Länge:  145 m    Geschwindigkeit:  2 m/s     Standardzeit: 73 sek.      Maximalzeit:  110 sek.     Anzahl gestartete Teams: 28 
R
 Nr fehler Fehler 

ang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total Quali 

 1 135 2276 Liechti Janine Mash Anubis 28.89 5.0 0 0 0.00 0.00 v 
 2 107 2383 von Tobel Denise Cameo Anubis 29.85 4.9 0 0 0.00 0.00 v 
 3 134 2348 Grossmann Chantal Prada Funny Dogs  30.83 4.7 0 0 0.00 0.00 v 
 4 141 2027 Keller Daniel Syrpa Funny Dogs  32.49 4.5 0 0 0.00 0.00 v 
 5 144 2037 Rüegg Annemarie Morris Funny Dogs  33.46 4.3 0 0 0.00 0.00 v 
 6 127 2259 Savarino Karin Nessa les Pat'agiles 34.57 4.2 0 0 0.00 0.00 v 
 7 130 2315 Schärer Wong Chumani Funny Dogs  36.51 4.0 0 0 0.00 0.00 v 
 8 105 2343 Sommer Vorpe Muriel Galy Le Locle 36.66 4.0 0 0 0.00 0.00 v 
 9 113 2401 von Tobel Ursi Happy Anubis 40.12 3.6 0 0 0.00 0.00 v 
 10 101 2400 von Tobel Ursi Nopi Anubis 40.24 3.6 0 0 0.00 0.00 v 
 11 129 2304 Rosa Tiffany Indy Chailly 42.95 3.4 0 0 0.00 0.00 v 
 12 116 2266 Grossmann C antal Oukle  Funny Dogs  30.24 4.8 1 0 0.00 5.00 v h y
 13 115 2319 Gyger Vincent Kens  la chaux-de-fon s 37.39 3.9 0 1 0.00 5.00 v i d
 14 128 2278 Bau Mario Attil  Les CANIballes 29.81 4.9 2 0 0.00 10.00 sg a
 142 2289 Kurzmeier Peter Ellis Les CANIballes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 122 2090 Riedo Barbara Delia Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 123 2203 Bollier Daniel Jaba Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 121 2042 Müller Priska Ifama Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 126 2230 Friedli Walter Honey Les CANIballes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 143 2089 Riedo Barbara Wanja Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 111 2312 Grob Janine Hariel Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 108 2362 Bugnon Delphine J'aïna Gimel 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 110 2359 Rüegg Annemarie Shay Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 109 2240 Bau Lucas Fanjo Les CANIballes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 117 2398 Gyger Sabine Ajda la chaux-de-fonds 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 112 2396 Nyffeler Jasmine Junis Anubis 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 106 2356 Keller Daniel Tiffi Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 64 2388 Bichsel Andrea Raily Funny Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el 
 104 2335 Chabloz Camille Nice Les Calimer'Os 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 102 2301 Bolliger Corina Gigolo Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 114 2375 Bolliger Corina Cecilia Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 103 2392 Donzallaz Sandra Numee Les Calimer'Os 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 133 2323 Bichsel Andrea Barla Funny Dogs  0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 131 2334 Ibrahimi Melissa Houston les Potes à Pattes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 124 2210 Chabloz Isabelle Akira Les Calimer'Os 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 132 2354 Caduff Claudine Djaybird les Potes à Pattes 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 125 2212 Donzallaz Sandra Iroquois Les Calimer'Os 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet(ASU-Agility-Software)  14:35   1 / 1 
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